
令和6年12月15日

入札 結果一覧
令和5年12月

案件番号 住民第R5-21号 案件名称 イメージファイリングシステム導入委託（マイナンバーカード交付通知はがき対応版）

契約場所 岐南町役場　住民課 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 1,309,000 円 落札業者 ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社　岐阜営業所

契約日 ～ 令和6年1月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）インフォファーム 辞退

（株）エフワン 辞退

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 辞退

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社　岐阜営業所 1,190,000円 落札者

ナカシャクリエイテブ（株）　岐阜営業所 辞退

富士フイルムシステムサービス株式会社　公共事業本部　中部支店 辞退

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 辞退

以下余白

案件番号 児福委第R5-25号 案件名称 子どもに対する生活支援金給付事業人材派遣委託

令和5年12月28日

契約場所 岐南町役場子ども安心課及び庁舎内で町が指定する場所 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 1時間あたり1,430 円 落札業者 名岐広報(株)

令和6年1月22日 ～ 令和6年3月31日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

株式会社アシスト 1,530円

株式会社グロップ 辞退

(株)サン・テンポラリー 1,390円

株式会社　人材Ｂａｎｋ 1,310円

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 1,300円 落札者

（株）ワークリレーション 1,650円

以下余白



入札 結果一覧
令和5年12月

案件番号 後期第R5-15号 案件名称 岐南町後期高齢者生活支援金給付事業委託業務

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月31日 入札日 令和5年12月28日

契約場所 岐南町内又は町が指定する場所 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 18,461,077 円 落札業者 株式会社ＪＴＢ　岐阜支店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 19,377,999円

(株)サン・テンポラリー 21,049,828円

株式会社ＪＴＢ　岐阜支店 18,382,482円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 20,532,522円

（株）ワークリレーション 辞退

以下余白

案件番号 福価高給第R5-29号 案件名称 エネルギー・食料品価格等高騰支援給付金給付関連業務労働者派遣委託

契約期間 令和6年1月22日 ～ 令和6年5月31日 入札日 令和5年12月28日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1時間あたり1,419 円 落札業者 株式会社　人材Ｂａｎｋ

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

株式会社アシスト 1,309円

株式会社グロップ 辞退

(株)サン・テンポラリー 1,320円

株式会社　人材Ｂａｎｋ 1,290円 落札者

東商テクノ(株) 辞退

名岐広報(株) 1,300円

（株）ワークリレーション 1,500円

以下余白


